

Jobgarden.com ApS

**Balticagade 11
8000 Aarhus C**

CVR-nummer 36688807

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2024

Jacob Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jobgarden.com ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 36688807
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Jacob Møller Sørensen

Direktion

Jacob Møller Sørensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -9.121.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK -96.686 og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt.

Selskabets ledelse forventer i de kommende år at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og eventuel konvertering af gæld til selskabskapital.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte virksomheden det kommende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-9.121	-6
	Resultat før finansielle poster	-9.121	-6
	Finansielle omkostninger	0	0
	Årets resultat	-9.121	-6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-9.121	-6
	Resultatdisponering i alt	-9.121	-6

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender	0	1
	Likvide beholdninger	4.307	3
	Omsætningsaktiver i alt	4.307	4
	Aktiver i alt	4.307	4

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
1	Virksomhedskapital	78.939	79
	Overført resultat	-175.625	-167
	Egenkapital i alt	-96.686	-88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.993	82
	Kortfristede gældsforpligtelser	100.993	92
	Gældsforpligtelser i alt	100.993	92
	Passiver i alt	4.307	4
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	79	-167	-88
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	79	-176	-97

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	<u>78.939</u>	<u>79</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>78.939</u>	<u>79</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Soft Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
